
VTC
akciová společnost

VELKOOBCHOD
TEXTILNÍ GALANTERIÍ

AMANN-
PRŮMYSLOVÉ NITĚ

VTC 75-17-1

BELFIL-S

BELFIL-S

30
(Tex105)

50
(Tex60)

80
(Tex45)

120
(Tex27)

BELFIL-S

BELFIL-S

CENASÍLA 
JEHLY

BALENÍETIKETNÍ
ČÍSLO

BAREVNOSTKARTANIT NÁVIN POČET
BAREV

3000 m

500 m

2500 m

1000 m

5000 m

1000 m

5000 m

300 m
bílá

bílá

bílá

bílá

bílá

bílá

bílá

bílá

barevná

barevná

barevná

barevná

barevná

barevná

barevná

barevná

černá

černá

černá

černá

černá

černá

černá

černá

110-130

70-90

90-110

100-110

104

104

104

104

180

180

320

320

10 cívek

volně/
10 cívek

volně/
10 cívek

volně/
10 cívek

volně/
10 cívek

10 cívek

10 cívek

10 cívek

75025

75016
75516
75916
75018
75518
75918
75034
75534
75934
75045
75545
75945
75023
75523
75923
75048
75548
75948
75044
75544
75944

75525
75925

AMANN - PRŮMYSLOVÉ NITĚ

Všestranná polyesterová šicí nit, plně využitelná pro šití oděvů a domácích textilií všeho druhu. 
Má vysokou pevnost, vyniká čistotou a stejnoměrností, nit je odolná vůči oděru, trvanlivá, stálobarevná 
na světle i při praní a nesrážlivá. Vykazuje vysokou pevnost ve švu svou odolností vůči namáhání 
během šicího procesu. Má výborné šicí schopnosti díky speciální povrchové úpravě.

BELFIL-S 30 – Silná nit pro zvlášť opticky zvýrazněné – okrasné švy na pánské, dámské a sportovní 
oblečení a na džínsy. Šití koženého zboží, na batohy, lehátka, čalouněný nábytek. Vhodná pro výrobu 
knoflíkových dírek se zdůrazněním dírkového švu.
BELFIL-S 50 – Středně hrubá nit pro silné materiály,na stehy vyžadující vysokou pevnost. Jako nit pro 
zdobné švy pro oděvy z usní a džínsy. Dále pro šití sportovních potřeb, batohů, tašek, matrací, 
čalouněného nábytku, domácí obuvi.
BELFIL-S 80 – Pevná šicí nit pro silnější konfekční materiály a pro značně namáhané 
švy na pánské a dámské oděvy. Pro šití pracovního a profesionálního oblečení, 
uniforem, kožených oděvů a džínsů. Dále na matrace, prošívané přikrývky, sportovní 
potřeby a na šití knoflíkových dírek.
BELFIL-S 120 – Mnohostranně použitelná, skutečně univerzální nit pro celý oděvní 
průmysl, od středně silných až po jemné látky. Vhodná i pro hustě dostavené 
tkaniny, náchylné na řasení ve švu. Všeobecně užívaná na pánské a 
dámské oděvy, obleky, sukně, šaty, košile, halenky, spodní prádlo, 
plavky. 
Pro konfekci pletenin,výrobu ložního a stolního prádla, ručníků, 
klobouků, čepic, na šití záclon a závěsů. 
Vhodná i pro všechny začišťovací práce.

60 PNitě BELFIL-S - 100% polyester
w
w
w
.v
tc
.c
z


